
UCHWAŁA  NR XXX/238/05 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na przeniesienie prawa użytkowania wieczystego w zamian za zaległości podatkowe. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. T. Jedn. 2001r. nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 66 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. T. Jedn. 2005r. 
Nr 8 poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Działdowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, położonych 
w Ruszkowie Gmina Działdowo, oznaczonych w ewidencji  gruntów jako działki nr 435 z mapy 1 o powierzchni 0.8200ha i 
nr. 447 z mapy 1 o powierzchni 3.4800ha obręb Ruszkowo w zamian za wygaśnięcie zaległości podatkowych    z tytułu 
podatku od nieruchomości stanowiącego dochód budżetu Gminy Działdowo Polskich Kolei Państwowych S.A. w wysokości 
9443.08 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 
 
                                                                                                                                               Przewodnicząca 
                                                                                                                                         Rady Gminy Działdowo 
 
             
                                                                                                                                                Teresa Majorowska 
                    

 


